
Uchwała Nr  19/2019 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 12 grudnia 2019 roku 

 

W sprawie wystąpienia pisemnego do posłanek i posłów okręgu wyborczego Nr 27 z prośbą o 

poparcie petycji wysłanej do Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej przez 

Ogólnopolskie Porozumienie Rad Seniorów o niezwłoczne  wniesienie pod obrady  Sejmu 

projektu uchwalenia ustawy o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, ustawy o 

samorządzie powiatowym oraz ustawy o samorządzie wojewódzkim z dnia 8 marca 1990 r ( 

Dz. U z 2019 r. poz 506, 1309 i 1571) art.. 5c . 

 

Na podstawie §31 i § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach-Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

Gminna Rada Seniorów uchwala: 

 

§ 1 

 Zwrócić się do pisemne do posłanek i posłów okręgu wyborczego Nr 27 z prośbą o poparcie 

petycji wysłanej do Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej o niezwłoczne  wniesienie 

pod obrady Sejmu projektu uchwalenia ustawy o zmianie ustawy o samorządzie gminnym, 

ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy o samorządzie wojewódzkim z dnia 8 marca 

1990 r ( Dz. U z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1571) art. 5c przez Ogólnopolskie Porozumienie 

Rad Seniorów  

 

 

§ 2. 

Druk wystąpienia stanowi zał. 1 do Uchwały 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz        Wice Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów     Gminnej Rady Seniorów 

 

Michalina Li-u-fa      p.o.  przewodniczącego  

Andrzej Kobiela 

 

 


